CITTA’ DI VILLADOSSOLA

%" PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA
T Via G. Marconin. 21 C.A.P. 28844
§ ”A $ Tel.: 0324/501400 Fax 0324/575097 C.F. e P.l. 00233410034
/) ﬁk’ﬁ E-mail: segreteria@comune.villadossola.vb.it
2 PEC: segreteria@pec.comune.villadossola.vb.it

ORDINANZA N. 11
IL SINDACO
Sentite le richieste della Direttrice della Casa di Riposo T. Ceretti, di amministratori
condominiali, di responsabili di pubblici servizi e di privati cittadini, tese ad ottenere I'accensione
anticipata degli impianti di riscaldamento dato il notevole abbassamento delle temperature e

ritenuto di accoglierle;

Accertato che di fatto le temperature atmosferiche esterne si mantengono su livelli quasi

~ invernali;

Visti gli artt. 9 e 10 del D.P.R. del 26.8.1993, n. 412 e é.m.i.;
Visto il D.Lvo 267/2000;
Sentito il responsabile del servizio gestione del territorio;
ORDINA _
Di derogare all'art. 9 del D.P.R. 26.8.1993 n. 412 e s.m.i., acconsentendo ai senéi dell'art.
10 del medesimo  D.P.R. l'accensione anticipata degli impianti termici di riscaldamento di

Villadossola.

La presente viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on line e sul sito web
del Comune. ‘

Copia della presente ordinanza sara trasmessa a: Istituto Comprensivo Scolastico

‘ Bagnolini, Casa di Riposo T. Ceretti e Agenzia Territoriale per la Casa.

IL SINDACO ,/'E?,'\:'"\‘m“r"){"‘*-‘
Toscani Bruno s e

s - \ _/'_
Villadossola, 4 ottobre 2021 - <?0/




